证券代码：002269        证券简称：美邦服饰        公告编号：L20110609001

上海美特斯邦威服饰股份有限公司

关于募集资金投资项目进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

一、 近期，本公司在部分营销网络建设项目实施城市以租赁方式设置以下

店铺，详情请见下表：

城 市 店  铺
店铺面积

（平方米）

南昌市 西湖商厦店 1,000

重庆市 新华国际店 8,783

西安市 北大街店 400

武汉市 旋宫店 722

重庆市 江北未来国际店 349

昆明市 南亚风情第一城店 202

兰州市 西固店 500

天津市 塘沽解放路二店 396

针对上述店铺，本公司计划动用募集资金约为人民币 2,433万元，本公司将

根据已签署的租赁合同相关付款条款进行款项支付。截至目前，已使用募集资金

支付的资金额合计约为人民币 1508万元。

特此公告。

上海美特斯邦威服饰股份有限公司

董事会

2011 年 6月 9日